
Sportschützenkreis Kaiserslautern-Donnersberg e.V.

Unterhebelgewehr 50m
Kreisliga
1. Durchgang letzte Aktualisierung: 11.04.2017

SG Kaiserslautern I - SG Kaiserslautern IV 1086 : 1138
SV Spesbach I - SV Schopp I 1032 : 1068
SV Albisheim I - NEUTRAL 1099 :
SG Kaiserslautern II - SG Kaiserslautern III 994 : 1031

Mannschaftswertung
Platz Name RK1 RK2 RK3 RK4 RK5 RK6 Summe Schnitt

Tageswertung

Platz Name Verein Ergebnis

Einzelwertung
Platz Name Verein RK1 RK2 RK3 RK4 RK5 RK6 Summe Schnitt

Ergebnisse in Einzelwertung sind unterstrichen.

http://www.ssk-kl.de - Unterhebelgewehr 50m Kreisliga 2017 - 12.04.2017 / 12:56

1. SG Kaiserslautern IV 1138 1138 1138.0
2. SV Albisheim I 1099 1099 1099.0
3. SG Kaiserslautern I 1086 1086 1086.0
4. SV Schopp I 1068 1068 1068.0
5. SV Spesbach I 1032 1032 1032.0
6. SG Kaiserslautern III 1031 1031 1031.0
7. SG Kaiserslautern II 994 994 994.0

1. Harry Hein SG Kaiserslautern 386
2. Gunther-Adolf Kuhns SG Kaiserslautern 383
3. Sönke Baumgärtner SV Albisheim 380

1. Harry Hein SG Kaiserslautern 386 386 386.0
2. Gunther-Adolf Kuhns SG Kaiserslautern 383 383 383.0
3. Sönke Baumgärtner SV Albisheim 380 380 380.0
4. Hans-Günter Bendel SV Schopp 375 375 375.0
5. Stefan Hübner SG Kaiserslautern 369 369 369.0
6. Klaus Nickel SG Kaiserslautern 369 369 369.0
7. Thorsten Wentzler SG Kaiserslautern 367 367 367.0
8. Herbert Eich SV Albisheim 367 367 367.0
9. Gerd Scheuermann SV Spesbach 365 365 365.0

10. Uwe Fritz SG Kaiserslautern 364 364 364.0
11. Klaus Wolf SV Schopp 361 361 361.0
12. Thomas Bölke SG Kaiserslautern 353 353 353.0
13. Jürgen Freund SV Albisheim 352 352 352.0
14. Karl Schauß SV Spesbach 345 345 345.0
15. Heinz Schneider SG Kaiserslautern 342 342 342.0
16. Thomas Klein SG Kaiserslautern 337 337 337.0
17. Heinfried Born SV Albisheim 337 337 337.0
18. Wolfgang Denowell SG Kaiserslautern 336 336 336.0
19. Fred Heitzmann SV Schopp 332 332 332.0
20. Herwart Fischer SG Kaiserslautern 328 328 328.0
21. Carsten Heinrich SV Spesbach 322 322 322.0
22. Heiko Brede SV Spesbach 321 321 321.0
23. Wolfgang Brill SG Kaiserslautern 315 315 315.0
24. Sven Koster SG Kaiserslautern 314 314 314.0
25. Horst Eisenbarth SV Albisheim 306 306 306.0
26. Uwe Schäfer SV Schopp 304 304 304.0
27. Horst Baum SV Albisheim 302 302 302.0
28. Rüdiger Kettering SG Kaiserslautern 272 272 272.0
29. Margot Schneider SG Kaiserslautern 246 246 246.0



Sportschützenkreis Kaiserslautern-Donnersberg e.V.

Unterhebelgewehr 50m
Kreisliga
2. Durchgang letzte Aktualisierung: 02.05.2017

SG Kaiserslautern IV - SV Spesbach I 1146 : 1076
SV Schopp I - SG Kaiserslautern I :
NEUTRAL - SG Kaiserslautern II : 1017
SG Kaiserslautern III - SV Albisheim I 1058 : 1076

Mannschaftswertung
Platz Name RK1 RK2 RK3 RK4 RK5 RK6 Summe Schnitt

Tageswertung

Platz Name Verein Ergebnis

Einzelwertung
Platz Name Verein RK1 RK2 RK3 RK4 RK5 RK6 Summe Schnitt

Ergebnisse in Einzelwertung sind unterstrichen.

http://www.ssk-kl.de - Unterhebelgewehr 50m Kreisliga 2017 - 02.05.2017 / 09:34

1. SG Kaiserslautern IV 1138 1146 2284 1142.0
2. SV Albisheim I 1099 1076 2175 1087.5
3. SV Spesbach I 1032 1076 2108 1054.0
4. SG Kaiserslautern III 1031 1058 2089 1044.5
5. SG Kaiserslautern II 994 1017 2011 1005.5
6. SG Kaiserslautern I 1086 1086 1086.0
7. SV Schopp I 1068 1068 1068.0

1. Gunther-Adolf Kuhns SG Kaiserslautern 389
2. Harry Hein SG Kaiserslautern 387
3. Gerd Scheuermann SV Spesbach 376

1. Harry Hein SG Kaiserslautern 386 387 773 386.5
2. Gunther-Adolf Kuhns SG Kaiserslautern 383 389 772 386.0
3. Sönke Baumgärtner SV Albisheim 380 366 746 373.0
4. Gerd Scheuermann SV Spesbach 365 376 741 370.5
5. Klaus Nickel SG Kaiserslautern 369 370 739 369.5
6. Thorsten Wentzler SG Kaiserslautern 367 357 724 362.0
7. Herbert Eich SV Albisheim 367 354 721 360.5
8. Jürgen Freund SV Albisheim 352 356 708 354.0
9. Karl Schauß SV Spesbach 345 351 696 348.0

10. Wolfgang Denowell SG Kaiserslautern 336 354 690 345.0
11. Heinfried Born SV Albisheim 337 353 690 345.0
12. Heinz Schneider SG Kaiserslautern 342 342 684 342.0
13. Herwart Fischer SG Kaiserslautern 328 347 675 337.5
14. Thomas Klein SG Kaiserslautern 337 336 673 336.5
15. Carsten Heinrich SV Spesbach 322 349 671 335.5
16. Wolfgang Brill SG Kaiserslautern 315 339 654 327.0
17. Horst Eisenbarth SV Albisheim 306 328 634 317.0
18. Heiko Brede SV Spesbach 321 312 633 316.5
19. Horst Baum SV Albisheim 302 307 609 304.5
20. Rüdiger Kettering SG Kaiserslautern 272 313 585 292.5
21. Margot Schneider SG Kaiserslautern 246 291 537 268.5
22. Hans-Günter Bendel SV Schopp 375 375 375.0
23. Stefan Hübner SG Kaiserslautern 369 369 369.0
24. Uwe Fritz SG Kaiserslautern 364 364 364.0
25. Klaus Wolf SV Schopp 361 361 361.0
26. Thomas Bölke SG Kaiserslautern 353 353 353.0
27. Fred Heitzmann SV Schopp 332 332 332.0
28. Sven Koster SG Kaiserslautern 314 314 314.0
29. Uwe Schäfer SV Schopp 304 304 304.0



Sportschützenkreis Kaiserslautern-Donnersberg e.V.

Unterhebelgewehr 50m
Kreisliga
3. Durchgang letzte Aktualisierung: 15.05.2017

SG Kaiserslautern I - SV Spesbach I 1084 : 1055
SG Kaiserslautern IV - SV Schopp I 1140 : 1059
SV Albisheim I - SG Kaiserslautern II 1090 : 1002
NEUTRAL - SG Kaiserslautern III : 1055

Mannschaftswertung
Platz Name RK1 RK2 RK3 RK4 RK5 RK6 Summe Schnitt

Tageswertung

Platz Name Verein Ergebnis

Einzelwertung
Platz Name Verein RK1 RK2 RK3 RK4 RK5 RK6 Summe Schnitt

Ergebnisse in Einzelwertung sind unterstrichen.

http://www.ssk-kl.de - Unterhebelgewehr 50m Kreisliga 2017 - 15.05.2017 / 14:49

1. SG Kaiserslautern IV 1138 1146 1140 3424 1141.3
2. SV Albisheim I 1099 1076 1090 3265 1088.3
3. SG Kaiserslautern I 1086 1068 1084 3238 1079.3
4. SV Schopp I 1068 1042 1059 3169 1056.3
5. SV Spesbach I 1032 1076 1055 3163 1054.3
6. SG Kaiserslautern III 1031 1058 1055 3144 1048.0
7. SG Kaiserslautern II 994 1017 1002 3013 1004.3

1. Gunther-Adolf Kuhns SG Kaiserslautern 388
2. Harry Hein SG Kaiserslautern 383
3. Hans-Günter Bendel SV Schopp 379

1. Gunther-Adolf Kuhns SG Kaiserslautern 383 389 388 1160 386.7
2. Harry Hein SG Kaiserslautern 386 387 383 1156 385.3
3. Sönke Baumgärtner SV Albisheim 380 366 374 1120 373.3
4. Hans-Günter Bendel SV Schopp 375 359 379 1113 371.0
5. Klaus Nickel SG Kaiserslautern 369 370 369 1108 369.3
6. Gerd Scheuermann SV Spesbach 365 376 366 1107 369.0
7. Stefan Hübner SG Kaiserslautern 369 356 374 1099 366.3
8. Thorsten Wentzler SG Kaiserslautern 367 357 373 1097 365.7
9. Herbert Eich SV Albisheim 367 354 365 1086 362.0

10. Uwe Fritz SG Kaiserslautern 364 353 356 1073 357.7
11. Thomas Bölke SG Kaiserslautern 353 359 354 1066 355.3
12. Klaus Wolf SV Schopp 361 362 339 1062 354.0
13. Jürgen Freund SV Albisheim 352 356 351 1059 353.0
14. Karl Schauß SV Spesbach 345 351 352 1048 349.3
15. Heinz Schneider SG Kaiserslautern 342 342 359 1043 347.7
16. Wolfgang Denowell SG Kaiserslautern 336 354 342 1032 344.0
17. Heinfried Born SV Albisheim 337 353 342 1032 344.0
18. Herwart Fischer SG Kaiserslautern 328 347 340 1015 338.3
19. Carsten Heinrich SV Spesbach 322 349 337 1008 336.0
20. Fred Heitzmann SV Schopp 332 321 341 994 331.3
21. Thomas Klein SG Kaiserslautern 337 336 314 987 329.0
22. Horst Eisenbarth SV Albisheim 306 328 350 984 328.0
23. Wolfgang Brill SG Kaiserslautern 315 339 329 983 327.7
24. Heiko Brede SV Spesbach 321 312 332 965 321.7
25. Sven Koster SG Kaiserslautern 314 305 336 955 318.3
26. Horst Baum SV Albisheim 302 307 323 932 310.7
27. Uwe Schäfer SV Schopp 304 315 288 907 302.3
28. Rüdiger Kettering SG Kaiserslautern 272 313 295 880 293.3
29. Margot Schneider SG Kaiserslautern 246 291 309 846 282.0



Sportschützenkreis Kaiserslautern-Donnersberg e.V.

Unterhebelgewehr 50m
Kreisliga
5. Durchgang letzte Aktualisierung: 12.06.2017

SV Spesbach I - SG Kaiserslautern IV 1075 : 1148
SG Kaiserslautern I - SV Schopp I 1096 : 1091
SG Kaiserslautern II - NEUTRAL 1005 :
SV Albisheim I - SG Kaiserslautern III 1075 : 1045

Mannschaftswertung
Platz Name RK1 RK2 RK3 RK4 RK5 RK6 Summe Schnitt

Tageswertung

Platz Name Verein Ergebnis

Einzelwertung
Platz Name Verein RK1 RK2 RK3 RK4 RK5 RK6 Summe Schnitt

Ergebnisse in Einzelwertung sind unterstrichen.

http://www.ssk-kl.de - Unterhebelgewehr 50m Kreisliga 2017 - 12.06.2017 / 12:57

1. SG Kaiserslautern IV 1138 1146 1140 1146 1148 5718 1143.6
2. SV Albisheim I 1099 1076 1090 1102 1075 5442 1088.4
3. SG Kaiserslautern I 1086 1068 1084 1059 1096 5393 1078.6
4. SV Schopp I 1068 1042 1059 1098 1091 5358 1071.6
5. SV Spesbach I 1032 1076 1055 1033 1075 5271 1054.2
6. SG Kaiserslautern III 1031 1058 1055 1055 1045 5244 1048.8
7. SG Kaiserslautern II 994 1017 1002 986 1005 5004 1000.8

1. Harry Hein SG Kaiserslautern 389
2. Sönke Baumgärtner SV Albisheim 386

Gunther-Adolf Kuhns SG Kaiserslautern 386

1. Harry Hein SG Kaiserslautern 386 387 383 389 389 1934 386.8
2. Gunther-Adolf Kuhns SG Kaiserslautern 383 389 388 387 386 1933 386.6
3. Sönke Baumgärtner SV Albisheim 380 366 374 376 386 1882 376.4
4. Hans-Günter Bendel SV Schopp 375 359 379 371 368 1852 370.4
5. Klaus Nickel SG Kaiserslautern 369 370 369 370 373 1851 370.2
6. Thorsten Wentzler SG Kaiserslautern 367 357 373 364 375 1836 367.2
7. Gerd Scheuermann SV Spesbach 365 376 366 356 357 1820 364.0
8. Klaus Wolf SV Schopp 361 362 339 365 377 1804 360.8
9. Uwe Fritz SG Kaiserslautern 364 353 356 362 369 1804 360.8

10. Jürgen Freund SV Albisheim 352 356 351 356 361 1776 355.2
11. Thomas Bölke SG Kaiserslautern 353 359 354 352 358 1776 355.2
12. Wolfgang Denowell SG Kaiserslautern 336 354 342 362 355 1749 349.8
13. Karl Schauß SV Spesbach 345 351 352 340 352 1740 348.0
14. Heinz Schneider SG Kaiserslautern 342 342 359 335 348 1726 345.2
15. Fred Heitzmann SV Schopp 332 321 341 362 346 1702 340.4
16. Carsten Heinrich SV Spesbach 322 349 337 327 349 1684 336.8
17. Heinfried Born SV Albisheim 337 353 342 318 328 1678 335.6
18. Heiko Brede SV Spesbach 321 312 332 337 366 1668 333.6
19. Wolfgang Brill SG Kaiserslautern 315 339 329 339 319 1641 328.2
20. Thomas Klein SG Kaiserslautern 337 336 314 312 338 1637 327.4
21. Horst Eisenbarth SV Albisheim 306 328 350 300 308 1592 318.4
22. Horst Baum SV Albisheim 302 307 323 312 320 1564 312.8
23. Uwe Schäfer SV Schopp 304 315 288 306 329 1542 308.4
24. Stefan Hübner SG Kaiserslautern 369 356 374 369 1468 367.0
25. Herbert Eich SV Albisheim 367 354 365 370 1456 364.0
26. Herwart Fischer SG Kaiserslautern 328 347 340 329 1344 336.0
27. Sven Koster SG Kaiserslautern 314 305 336 345 1300 325.0
28. Rüdiger Kettering SG Kaiserslautern 272 313 295 315 1195 298.8
29. Margot Schneider SG Kaiserslautern 246 291 309 846 282.0
30. Theo Reisel SG Kaiserslautern 318 318 318.0
31. Martin Krumel SG Kaiserslautern 235 235 235.0



Sportschützenkreis Kaiserslautern-Donnersberg e.V.

Unterhebelgewehr 50m
Kreisliga
6. Durchgang letzte Aktualisierung: 28.06.2017

SV Spesbach I - SG Kaiserslautern I 1068 : 1101
SV Schopp I - SG Kaiserslautern IV :
SG Kaiserslautern II - SV Albisheim I 1014 : 1099
SG Kaiserslautern III - NEUTRAL 1026 :

Mannschaftswertung
Platz Name RK1 RK2 RK3 RK4 RK5 RK6 Summe Schnitt

Tageswertung

Platz Name Verein Ergebnis

Einzelwertung
Platz Name Verein RK1 RK2 RK3 RK4 RK5 RK6 Summe Schnitt

Ergebnisse in Einzelwertung sind unterstrichen.

http://www.ssk-kl.de - Unterhebelgewehr 50m Kreisliga 2017 - 29.06.2017 / 10:38

1. SV Albisheim I 1099 1076 1090 1102 1075 1099 6541 1090.2
2. SG Kaiserslautern I 1086 1068 1084 1059 1096 1101 6494 1082.3
3. SV Spesbach I 1032 1076 1055 1033 1075 1068 6339 1056.5
4. SG Kaiserslautern III 1031 1058 1055 1055 1045 1026 6270 1045.0
5. SG Kaiserslautern II 994 1017 1002 986 1005 1014 6018 1003.0
6. SG Kaiserslautern IV 1138 1146 1140 1146 1148 5718 1143.6
7. SV Schopp I 1068 1042 1059 1098 1091 5358 1071.6

1. Stefan Hübner SG Kaiserslautern 377
2. Sönke Baumgärtner SV Albisheim 374
3. Thomas Bölke SG Kaiserslautern 367

1. Sönke Baumgärtner SV Albisheim 380 366 374 376 386 374 2256 376.0
2. Thorsten Wentzler SG Kaiserslautern 367 357 373 364 375 366 2202 367.0
3. Gerd Scheuermann SV Spesbach 365 376 366 356 357 363 2183 363.8
4. Uwe Fritz SG Kaiserslautern 364 353 356 362 369 357 2161 360.2
5. Thomas Bölke SG Kaiserslautern 353 359 354 352 358 367 2143 357.2
6. Jürgen Freund SV Albisheim 352 356 351 356 361 365 2141 356.8
7. Karl Schauß SV Spesbach 345 351 352 340 352 361 2101 350.2
8. Wolfgang Denowell SG Kaiserslautern 336 354 342 362 355 348 2097 349.5
9. Heinz Schneider SG Kaiserslautern 342 342 359 335 348 343 2069 344.8

10. Carsten Heinrich SV Spesbach 322 349 337 327 349 344 2028 338.0
11. Heiko Brede SV Spesbach 321 312 332 337 366 344 2012 335.3
12. Heinfried Born SV Albisheim 337 353 342 318 328 329 2007 334.5
13. Thomas Klein SG Kaiserslautern 337 336 314 312 338 343 1980 330.0
14. Wolfgang Brill SG Kaiserslautern 315 339 329 339 319 328 1969 328.2
15. Harry Hein SG Kaiserslautern 386 387 383 389 389 1934 386.8
16. Gunther-Adolf Kuhns SG Kaiserslautern 383 389 388 387 386 1933 386.6
17. Horst Baum SV Albisheim 302 307 323 312 320 318 1882 313.7
18. Hans-Günter Bendel SV Schopp 375 359 379 371 368 1852 370.4
19. Klaus Nickel SG Kaiserslautern 369 370 369 370 373 1851 370.2
20. Stefan Hübner SG Kaiserslautern 369 356 374 369 377 1845 369.0
21. Herbert Eich SV Albisheim 367 354 365 370 360 1816 363.2
22. Klaus Wolf SV Schopp 361 362 339 365 377 1804 360.8
23. Fred Heitzmann SV Schopp 332 321 341 362 346 1702 340.4
24. Horst Eisenbarth SV Albisheim 306 328 350 300 308 1592 318.4
25. Uwe Schäfer SV Schopp 304 315 288 306 329 1542 308.4
26. Rüdiger Kettering SG Kaiserslautern 272 313 295 315 299 1494 298.8
27. Herwart Fischer SG Kaiserslautern 328 347 340 329 1344 336.0
28. Sven Koster SG Kaiserslautern 314 305 336 345 1300 325.0
29. Margot Schneider SG Kaiserslautern 246 291 309 846 282.0
30. Theo Reisel SG Kaiserslautern 318 312 630 315.0
31. Martin Krumel SG Kaiserslautern 235 235 235.0



Sportschützenkreis Kaiserslautern-Donnersberg e.V.

Unterhebelgewehr 50m
Kreisliga
6. Durchgang letzte Aktualisierung: 30.06.2017

SV Spesbach I - SG Kaiserslautern I 1068 : 1101
SV Schopp I - SG Kaiserslautern IV 1070 : 1143
SG Kaiserslautern II - SV Albisheim I 1014 : 1099
SG Kaiserslautern III - NEUTRAL 1026 :

Mannschaftswertung
Platz Name RK1 RK2 RK3 RK4 RK5 RK6 Summe Schnitt

Tageswertung

Platz Name Verein Ergebnis

Einzelwertung
Platz Name Verein RK1 RK2 RK3 RK4 RK5 RK6 Summe Schnitt

Ergebnisse in Einzelwertung sind unterstrichen.

http://www.ssk-kl.de - Unterhebelgewehr 50m Kreisliga 2017 - 05.07.2017 / 14:48

1. SG Kaiserslautern IV 1138 1146 1140 1146 1148 1143 6861 1143.5
2. SV Albisheim I 1099 1076 1090 1102 1075 1099 6541 1090.2
3. SG Kaiserslautern I 1086 1068 1084 1059 1096 1101 6494 1082.3
4. SV Schopp I 1068 1042 1059 1098 1091 1070 6428 1071.3
5. SV Spesbach I 1032 1076 1055 1033 1075 1068 6339 1056.5
6. SG Kaiserslautern III 1031 1058 1055 1055 1045 1026 6270 1045.0
7. SG Kaiserslautern II 994 1017 1002 986 1005 1014 6018 1003.0

1. Harry Hein SG Kaiserslautern 388
2. Gunther-Adolf Kuhns SG Kaiserslautern 385
3. Stefan Hübner SG Kaiserslautern 377

1. Harry Hein SG Kaiserslautern 386 387 383 389 389 388 2322 387.0
2. Gunther-Adolf Kuhns SG Kaiserslautern 383 389 388 387 386 385 2318 386.3
3. Sönke Baumgärtner SV Albisheim 380 366 374 376 386 374 2256 376.0
4. Klaus Nickel SG Kaiserslautern 369 370 369 370 373 370 2221 370.2
5. Hans-Günter Bendel SV Schopp 375 359 379 371 368 369 2221 370.2
6. Thorsten Wentzler SG Kaiserslautern 367 357 373 364 375 366 2202 367.0
7. Gerd Scheuermann SV Spesbach 365 376 366 356 357 363 2183 363.8
8. Klaus Wolf SV Schopp 361 362 339 365 377 367 2171 361.8
9. Uwe Fritz SG Kaiserslautern 364 353 356 362 369 357 2161 360.2

10. Thomas Bölke SG Kaiserslautern 353 359 354 352 358 367 2143 357.2
11. Jürgen Freund SV Albisheim 352 356 351 356 361 365 2141 356.8
12. Karl Schauß SV Spesbach 345 351 352 340 352 361 2101 350.2
13. Wolfgang Denowell SG Kaiserslautern 336 354 342 362 355 348 2097 349.5
14. Heinz Schneider SG Kaiserslautern 342 342 359 335 348 343 2069 344.8
15. Fred Heitzmann SV Schopp 332 321 341 362 346 334 2036 339.3
16. Carsten Heinrich SV Spesbach 322 349 337 327 349 344 2028 338.0
17. Heiko Brede SV Spesbach 321 312 332 337 366 344 2012 335.3
18. Heinfried Born SV Albisheim 337 353 342 318 328 329 2007 334.5
19. Thomas Klein SG Kaiserslautern 337 336 314 312 338 343 1980 330.0
20. Wolfgang Brill SG Kaiserslautern 315 339 329 339 319 328 1969 328.2
21. Horst Baum SV Albisheim 302 307 323 312 320 318 1882 313.7
22. Uwe Schäfer SV Schopp 304 315 288 306 329 329 1871 311.8
23. Stefan Hübner SG Kaiserslautern 369 356 374 369 377 1845 369.0
24. Herbert Eich SV Albisheim 367 354 365 370 360 1816 363.2
25. Horst Eisenbarth SV Albisheim 306 328 350 300 308 1592 318.4
26. Rüdiger Kettering SG Kaiserslautern 272 313 295 315 299 1494 298.8
27. Herwart Fischer SG Kaiserslautern 328 347 340 329 1344 336.0
28. Sven Koster SG Kaiserslautern 314 305 336 345 1300 325.0
29. Margot Schneider SG Kaiserslautern 246 291 309 846 282.0
30. Theo Reisel SG Kaiserslautern 318 312 630 315.0
31. Martin Krumel SG Kaiserslautern 235 235 235.0


